PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2014

ADITAMENTO AO EDITAL Nº. 03/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA faz saber a quem possa interessar que a seguinte
complementação e alterações no Edital do Processo Seletivo nº 03/2014:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo, até o dia 14 de fevereiro

de 2014 para inscrições presenciais.

2. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas Edital do Processo

Seletivo n° 03/2014 de 07 de fevereiro de 2014.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância,

faz baixar o presente ADITAMENTO ao EDITAL N° 03/2014, que será publicado no

site: http://www.prefeitura.sp.gov.br, e afixado no mural da Prefeitura Municipal de Ilha

Comprida.

Ilha Comprida, 12 de Fevereiro de 2014.

ARMANDO JOSÉ PRADO BARONE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO